
680979-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 680979-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi transportu odpadów – Odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta Maków 
Mazowiecki
OJ S 218/2024 08/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Maków Mazowiecki
E-mail: monika.bukowska@makowmazowiecki.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta Maków Mazowiecki
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbierania i transportu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i mieszanych położonych na terenie 
Miasta Maków Mazowiecki oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, na 
okres 12 miesięcy od dnia: 01.01.2025 r. Przez nieruchomości mieszane rozumie się 
nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a 
w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy. Na nieruchomości 
zamieszkałe i mieszane składają się zarówno nieruchomości jednorodzinne, jak i 
wielolokalowe. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych mieści się przy ulicy 
Stanisława Moniuszki 121 w Makowie Mazowieckim. 2. Zakres zadania obejmuje również: - 
przekazywanie przez Wykonawcę odebranych zmieszanych odpadów komunalnych z terenu 
miasta Maków Mazowiecki bezpośrednio do instalacji komunalnej: Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Sp. z o. o. ul. Gostkowska 83, 06-400 Ciechanów, - przekazywanie przez 
Wykonawcę odebranych segregowanych odpadów komunalnych oraz odpadów ulegających 
biodegradacji z terenu miasta Maków Mazowiecki oraz Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego przy ulicy Moniuszki 121, 06-200 Maków 
Mazowiecki bezpośrednio do instalacji: Błysk -Bis Sp. z o. o. ul. Moniuszki 108, 06-200 Maków 
Mazowiecki, - dostawę worków do zbiórki selektywnej w kolorach: niebieski (papier), żółty 
(tworzywa sztuczne), zielony (szkło) i brązowy (odpady bio). - wyposażenie nieruchomości w 
odpowiednie pojemniki. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 1 do 
SWZ oraz wzór umowy – załącznik nr 4 do SWZ, znajdujące się w komplecie materiałów 
przetargowych. 4. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, polegających na powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z 
przedmiotem zamówienia. Przedmiot zamówienia: podobne usługi zgodne z przedmiotem 
zamówienia o kodach CPV określonych w tym zamówieniu. Wielkość i zakres zamówienia: do 
50 % wartości zamówienia. Warunki na jakich zostanie udzielone zamówienie: zgodne z wa-
runkami określonymi w SWZ.
Identyfikator procedury: 4d00f241-32af-4dae-a94e-bef57d1de618
Wewnętrzny identyfikator: 16/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/680979-2024
mailto:monika.bukowska@makowmazowiecki.pl


680979-2024 Page 2/8

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Stanisława Moniuszki 6  
Miejscowość: Maków Mazowiecki
Kod pocztowy: 06-200
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Realizacja usługi na terenie miasta Maków Mazowiecki

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP, JEDZ
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP, JEDZ
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP, JEDZ
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP, JEDZ
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz 
art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, JEDZ
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP, 
JEDZ
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h oraz pkt 
2 ustawy PZP, JEDZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, JEDZ
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP, JEDZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP, JEDZ
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP, JEDZ
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 
1 i 4 ustawy PZP. Art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służący ochronie 
bezpieczeństwa narodowego.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta Maków Mazowiecki
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbierania i transportu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i mieszanych położonych na terenie 



680979-2024 Page 3/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Miasta Maków Mazowiecki oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, na 
okres 12 miesięcy od dnia: 01.01.2025 r. Przez nieruchomości mieszane rozumie się 
nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a 
w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy. Na nieruchomości 
zamieszkałe i mieszane składają się zarówno nieruchomości jednorodzinne, jak i 
wielolokalowe. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych mieści się przy ulicy 
Stanisława Moniuszki 121 w Makowie Mazowieckim. 2. Zakres zadania obejmuje również: - 
przekazywanie przez Wykonawcę odebranych zmieszanych odpadów komunalnych z terenu 
miasta Maków Mazowiecki bezpośrednio do instalacji komunalnej: Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Sp. z o. o. ul. Gostkowska 83, 06-400 Ciechanów, - przekazywanie przez 
Wykonawcę odebranych segregowanych odpadów komunalnych oraz odpadów ulegających 
biodegradacji z terenu miasta Maków Mazowiecki oraz Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego przy ulicy Moniuszki 121, 06-200 Maków 
Mazowiecki bezpośrednio do instalacji: Błysk -Bis Sp. z o. o. ul. Moniuszki 108, 06-200 Maków 
Mazowiecki, - dostawę worków do zbiórki selektywnej w kolorach: niebieski (papier), żółty 
(tworzywa sztuczne), zielony (szkło) i brązowy (odpady bio). - wyposażenie nieruchomości w 
odpowiednie pojemniki. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 1 do 
SWZ oraz wzór umowy – załącznik nr 4 do SWZ, znajdujące się w komplecie materiałów 
przetargowych. 4. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, polegających na powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z 
przedmiotem zamówienia. Przedmiot zamówienia: podobne usługi zgodne z przedmiotem 
zamówienia o kodach CPV określonych w tym zamówieniu. Wielkość i zakres zamówienia: do 
50 % wartości zamówienia. Warunki na jakich zostanie udzielone zamówienie: zgodne z wa-
runkami określonymi w SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Maków Mazowiecki
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji



680979-2024 Page 4/8

5.1.10.

Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: W celu potwierdzenia przez Wykonawcę spełnienia warunku udziału w postępowaniu 
dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej: a) Wykonawca musi wykazać, że w okresie 
ostatnich 3 lat (jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed 
upływem terminu składania ofert, wykonał lub wykonuje należycie: - usługę/ usługi polegającą
/ce na odbiorze zmieszanych odpadów komunalnych o łącznej masie minimum 1 000 Mg 
(ton), nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy, oraz - usługę/i polegającą/ce na 
odbiorze odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny o łącznej masie 
minimum 1 000 Mg (ton), nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy. Zamawiający 
dopuszcza możliwość zsumowanie ilości odebranych odpadów w trakcie wykonywania kilku 
usług w okresie 12 miesięcy w celu potwierdzenia zdolności zawodowej Wykonawcy. 
Wykonawca zobowiązany będzie złożyć wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatni 3 lat, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie. Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przed podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy. Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług 
wykonywanych wspólnie z innymi Wykonawcami, wykaz dotyczy usług, w których wykonaniu 
Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych, w których wykonaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy. b) Wykonawca 
musi wykazać, że dysponuje narzędziami, wyposażeniem i urządzeniami technicznymi: 
sprzętem zgodnym z wykazem z Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 
2013 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości. Wykonawca zobowiązany będzie złożyć wykaz narzędzi, 
wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.

Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: 1) W celu potwierdzenia przez Wykonawcę spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu dotyczących zdolności do prowadzenia działalności zawodowej, Zamawiający 
będzie żądał dostarczenia następujących dokumentów:  aktualny wpis do rejestru działalności 
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 
terenie miasta Maków Mazowiecki obejmujący wszystkie kody opadów będące przedmiotem 
zamówienia,  aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w 
opakowaniach i gospodarujących odpadami (BDO).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: w kryterium „Cena” (C) Wykonawca może otrzymać max. 60 punktów:

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



680979-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

Opis: w kryterium ,,Termin płatności” (Tp) – max 40 punktów. Ocena punktowa dokonana 
będzie zgodne z zasadą: Termin płatności 14 dni – 20 punktów Termin płatności 21 dni – 30 
punktów Termin płatności 30 dni – 40 punktów Oferty zawierające termin płatności krótszy niż 
14 dni lub inny niż 14, 21 dni lub 30 dni zostaną odrzucone, gdyż ich treść nie będzie 
odpowiadać treści SWZ.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/makowmazowiecki/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/makowmazowiecki/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca 
zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 40.000,00 (słownie złotych: czterdzieści 
tysięcy 00/100). 2. Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach 
przewidzianych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp, tj.: 1) pieniądzu - przelewem na konto 
Zamawiającego - Bank Spółdzielczy w Makowie Mazowieckim: PL 94 8917 0001 0012 5585 
2000 0040 Kod SWIFT Banku Spółdzielczego: POLUPLPR. 2) poręczeniach bankowych lub 
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest 
zawsze poręczeniem pieniężnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości – 
dokumenty muszą zostać dołączone do oferty w postaci elektronicznej, tj. opatrzone 
kwalifikowanym podpisem osób upoważnionych do jego wystawienia (wystawców 
dokumentów). Dokumenty wadialne w postaci elektronicznej nie mogą zawierać postanowień 
uzależniających ich wygaśnięcia od zwrotu oryginału dokumentu wadialnego do jego 
wystawcy. 3. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu zaleca się, aby np. w tytule 
przelewu wyraźnie oznaczyć wykonawcę wnoszącego wadium, szczególnie w przypadku gdy 
wadium jest wnoszone przez pełnomocnika/pośrednika. 4. W przypadku, gdy wykonawca 
wnosi wadium w formie gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczenia: 1) 
dokument gwarancji/poręczenia sporządzony w języku obcym należy złożyć wraz z 
tłumaczeniem na język polski, 2) gwarancje/poręczenia podlegać muszą prawu polskiemu; 
wszystkie spory odnośnie gwarancji/poręczeń będą rozstrzygane zgodnie z prawem polskim i 
poddane jurysdykcji sądów polskich. 5. Gwarancja bankowa lub ubezpieczeniowa, stanowiąca 
formę wniesienia wadium, winna spełniać co najmniej następujące wymogi (pod rygorem 
wykluczenia Wykonawcy): 1) ustalać beneficjenta gwarancji, tj. Miasto Maków Mazowiecki ul. 
Stanisława Moniuszki 6, 06-200 Maków Mazowiecki, 2) określać kwotę gwarantowaną w zł 
(ustaloną w SWZ), 3) określać termin ważności (wynikający z SWZ), 4) określać przedmiot 
gwarancji (wynikający z SWZ), 5) być gwarancją nie odwoływalną, bezwarunkową, płatną na 
każde żądanie Zamawiającego. Z treści gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej powinno 
wynikać uprawnienie Zamawiającego do zatrzymania wadium, jeżeli wystąpią przesłanki 
opisane w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp, w szczególności uprawnienie Zamawiającego do 
zatrzymania wadium wraz z odsetkami, jeżeli: 1) wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o 

https://platformazakupowa.pl/pn/makowmazowiecki
https://platformazakupowa.pl/pn/makowmazowiecki


680979-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

którym mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1, z przyczyn leżących po jego stronie, nie 
złożył podmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1, oświadczenia, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1, innych dokumentów lub oświadczeń lub nie wyraził zgody na 
poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości 
wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej; 2) wykonawca, którego 
oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych w ofercie, b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 
niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy, którego oferta została wybrana. 6. 
Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, jeżeli nie wniesie on wadium lub wniesie wadium w 
sposób nieprawidłowy. 7. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowa na 
rachunku bankowym. 8. Jeżeli wadium zostanie wniesione w pieniądzu Zamawiający zwróci je 
wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono 
przechowywane pomniejszonym o koszty prowadzenia rachunku oraz prowizji bankowej za 
przelew pieniędzy na rachunek wykonawcy. 9. W ofercie należy wpisać nr konta, na które 
zamawiający ma zwrócić wadium lub dołączyć do oferty upoważnienie do odbioru wadium 
przez wskazaną osobę.
Termin składania ofert: 12/12/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/12/2024 08:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/makowmazowiecki/
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zgodnie z zapisami SWZ
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, który ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w Dziale IX "Środki ochrony Prawnej" ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miasto Maków Mazowiecki
Organizacja rozpatrująca oferty: Miasto Maków Mazowiecki
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Maków Mazowiecki
Numer rejestracyjny: 7571420377
Adres pocztowy: Stanisława Moniuszki 6  

https://platformazakupowa.pl/pn/makowmazowiecki


680979-2024 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

Miejscowość: Maków Mazowiecki
Kod pocztowy: 06-200
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Monika Bukowska
E-mail: monika.bukowska@makowmazowiecki.pl
Telefon: 29-71-42-156
Adres strony internetowej: https://www.makowmazowiecki.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/makowmazowiecki
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48(22) 4587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2f16cb2c-3ec0-412e-bbd4-c886b63c7881 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 06/11/2024 14:35:09 (UTC)

mailto:monika.bukowska@makowmazowiecki.pl
https://www.makowmazowiecki.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/makowmazowiecki
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


680979-2024 Page 8/8

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 680979-2024
Numer wydania Dz.U. S: 218/2024
Data publikacji: 08/11/2024


